Don. Leo D. 173, in respon. lura, n. 119, Quint. ad Condit. metan. glo. 21
 C. 9 p. 1 n. 30, grac. Decret. c. 14. Garcia de expens. C. 6. n. 14, mieres
de maior. sp. q. 26 n. 28, et al. Molin. huj. l. c. 10, n. 29, ibi, hoc autem
debitum, non pro maioratus, et successorum eiusdem, sed solum
pro poseoris Utilitate contractum fuit, cum ipse ex fructibus
id solvere teneatur, consequens ioiner est, ut nec successor, ad
illud solvendum adstrictus sit.

Constit. terminos no gudo dantur adⁿ fran^{co} su immediato
successor. Molina huj. li. 4. c. 9. n. 19, ibi; tertio quia poseor
maioratus, non potest nocere successoribus ex actu volunta-
rio. ydem l. l. c. 10. n. 18.

Agasse de esto porque los bienes de tal calidad, no son
capaces para que en ellos recaiga ningun genero de
hipoteca, ni obligacion l. fin. § sed quia v. Hemo. C. com.
de leg. ibi. Hemo itaque heres ea que per leonatum, vel
jure, vel sub sexto die relicta sunt, vel que restitui, aliis de-
posita sunt. vel restitucione suposita, guset esse ingozerum
alienanda vel pignoris vel hipotesis p titulo assignanda,
y da la rason Ant^o Gomez: en la l. 10. l. au. n. 83. in fin.
quia data contumacia in eo ipso poseore maioratus, et
su debitor non solvente, necessario esset deveniendum
ad vendicionem rerum que fuerunt in pignus vel ipo-
tecam date pro modico vel magno debito. = Hermodilla
in l. 43. glo. 3, n. 15, fi. 5. p. 5. - Molina ubi supra. li. 4. c. 1 n. 7. ibi
Hedum autem bona maioratus alienari, sed etiam pignori
seu hipotesis subiti prohibentur; hoc enim sub alienacio-
nis proiucione tacita seu expresa comprehenditur, cum
ex hipoteca ad alienacionem pervenitur, y por es-
te motivo al poseor del maiorazgo a fideicomiso se le
proive hacer todo lo que queda ~~de~~ ^{reputet} enagenacion

por que prohibido un acto se proiue asi mismo, omne quod per
venit ad illud. Valeron de trans. l. 4. q. 1. n. 6. q. 2. ibid
Molin. ubi sup. qua ratione etiam maioratus potest proiuectur
facere omnia illa, ex quibus ad alienacionem pervenire possit
Coaroborra lo dho, el que segun la mas recibida opinion el suce-
sor del vinculo o Mayorazgo no succede al ultimo inmediato
poseedor, si al primer fundador Molin l. 2. ca. n. 6. Gomez
l. 40. Tau. n. 71. Vela die. 46 n. 22, Salgado lab. 3 p. c. 15 n. 37. - porque
se difiere y para a los sucesores llamados jure sanguinis y
no jure hereditario como lo prueba el mismo Molin
li. 2. c. 8. n. 8. v. si autem, Cavallos con. contra com. q. 196 et seq. Vela
die. dicent. n. 19. - y aviendo Dⁿ fran^{co} Rovira renunciado
la her. de Dⁿ Melchor su padre y aceptado el vinculo segun
consta por el testim^o de lafor. 95 ^{de} con maionia de razon se
deve contemplar que sucedio en ~~el~~ vinculo jure sanguinis
idel Molin. ubi sup. n. 12 ibi: qui potest maioratum consequi, et
hereditatem re gudiare, jure sanguinis non hereditario
in eo succedere censetur y siendo esto asi, de ninguna
forma puede ser responsable Dⁿ fran^{co} Rovira al credito
que se supone @ Dⁿ Melchor su Padre; y de ello mismo se in-
fiere el que ni Dho Dⁿ Melchor pudo perjudicar, a sus suce-
tores en el vinculo ni arazar a la oblig^{on} que se supone con-
trajo con Dⁿ Gabriel Alfaro ^{y mucho menor no siendo Dⁿ fran^{co} Rovira. como se dho} Mol. ubi sup. n. 29, porque de ello
se sigue la enagenacion de los bienes contravertibles por
indivisa ^{y revocacion del vinculo} lo que no pudo hacer Gomez l. 40. Tau. n. 72. habla sobre
si el sucesor del Mayorazgo tenetur solvere debita predece-
ssoris y al fin dice: non tenetur sucesor ea solvere, quia alias
periret indirectum maioratum revocare, quem ita enim com-
provacione a Molina, Miras, Peralta Velasquez de vendano con el